自販連山発 24 第 28 号Ｍ

令 和 6 年 5 月 9 日

各 社 代 表 者   殿

（サービス委員会委員 殿）

一般社団法人日本自動車販売協会連合会

 山形県支部

支 部 長 小関 眞一

専務理事  鏡  道宏

≪公印省略≫

令和６年度「自動車点検整備推進運動」の実施ついて（協力依頼）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、国土交通省では本年も「自動車点検整備推進運動」を実施することになっており、今般、

自販連本部より協力要請がございました。

つきましては、別添の「実施要領」をご参照の上、「実施細目」の自販連関係の取り組みについて

ご周知いただき、本運動の実施にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

【添付資料】

・令和 6年度「自動車点検整備推進運動」実施要領

・令和 6年度「自動車点検整備推進運動」実施細目

※本運動についての実施結果の取りまとめは不要です。

以 上